
                                                                                                                 
 

 

Engel - Gematex s.r.o., Pardubická 717, CZ 533 04 Sezemice  /  Engel GmbH, Weststr. 12, DE-74363 Güglingen        

 

Engel-Gematex je jednou ze zakázkových strojírenských firem se specializací na 

textilní průmysl. Zabýváme se vývojem strojů pro vybavení průmyslových prádelen:          

sušiče, sací systémy, dopravní pásy atd.  

Engel- Gematex reprezentuje již 35 let kvalitu, průkopnictví, odbornou kompetenci a 

řešení pro budoucnost v oboru prádelenství.  

DO NAŠEHO TÝMU HLEDÁME: 

Elektromechanik - Mechatronik 
Pozice zahrnuje: 

o Práce se schématy - zaučíme 

o montáž pásových dopravníků, zásobníků na prádlo, sušičů prádla.  

o zapojování strojů a rozvaděčů 

o práce v rámci oddělení elektro-oddělení   

o možnost účastnit se několikadenních zahraničních montáží (západní 

Evropa) 

o možnost naučit se programovat PLC + možnost učit se a zdokonalovat cizý 

jazyk.. 

 

Předpoklady uchazeče: 
 

o platná vyhláška 50 podmínkou  

o dobrý zdravotní stav 

 

Nabízíme:  

 

o 5 týdnů dovolené 

o příspěvek na stravování 86,- denně navíc čistého 

o dlouhodobý pracovní poměr 

o zvyšování kvalifikace a profesní růst 

o firemní akce 

U nás naleznete pracovní prostředí, které vás osloví a nadchne. 

Umožníme vám podílet se na budoucnosti technologií prádelenského průmyslu  

s možností seznámit se se zajímavými a neustále novými projekty. Při vysoké míře 

vašeho nasazení a snahy se prosadit umožňujeme pracovat v rámci mladého týmu       

za plné podpory celé společnosti.  

Zaujali jsme vás? Těšíme se na váš životopis a kontaktní informace.  

Kontaktní osoba: Martin Krátký / Tel: 775 931 587 / 466 989 470 

E-mail: martin.kratky@engel-gematex.com www.engel-gematex.com 

mailto:martin.kratky@engel-gematex.com
http://www.engel-gematex.com/

